
Kontakt: R. D. Mgr. Lubomír Řihák, bydliště: Babice 2 (fara), Tel: 731 677 739, 

E-mail: babiceulesonic@dieceze.cz, webové stránky farnosti: www.farnostbabice.com 

 

 

Pořad bohoslužeb 

„Kdo jí z toho chleba, živ bude na věky.…“ Jan 6  

SOBOTA  –  23.5.2020        ŠEBKOVICE        16:30   Za rodiče Kubovy a syna 

  NEDĚLE   –    24.5.2020  

  7. neděle velikonoční 

 
   SBÍRKA NA OPRAVY 

KOSTELA 
   Sv. Vincenc Lerinský 

JAKUBOV    7:30  Za Josefa Růžičku a zemřelé z rodiny 

LITOHOŘ   9:00  Za farnost 

 BABICE   10:30 
 Za Miroslava Trojana a rodiče, rodinu Krejčí a celou 

přízeň 

  PONDĚLÍ –  25.5.2020   
   Sv. Marie M. Pazzi, sv. Beda 

     

   ÚTERÝ     –   26.5.2020   
   Sv. Filip Neri 

      

  STŘEDA  – 27.5.2020  

  
   Sv. Augustin z Cantenbury 

 ŠEBKOVICE    16:30   Na určitý úmysl 

 LITOHOŘ    17:30  Za dar zdraví v rodině 

  ČTVRTEK –  28.5.2020 
   Sv. Ubaldeska 

BABICE    17:30 
 Za rodinu Růžičkovu, Nahodilovu, celou přízeň a duše v 

očistci 

   PÁTEK   –    29.5.2020  

    Sv. Maximin  
 JAKUBOV     17:30  Za Karla Tvarůžka a zemřelé z rodiny 

  SOBOTA  –  30.5.2020   

    Sv. Zdislava 
 ŠEBKOVICE 16:30   

  NEDĚLE   –    31.5.2020  

 

  SLAVNOST SESLÁNÍ DUCHA  
SVATÉHO 

   

   Navštívení Panny Marie 

 JAKUBOV     7:30  Za živé i mrtvé z rodiny Krotkých 

 LITOHOŘ    9:00  Za Josefa Kubu, rodiče a rodinu Procházkovu 

 BABICE   10:30  Za farnost 

 Od 25. 5. už se může při bohoslužbě sejít 300 osob. Zůstává povinnost dodržovat bezpečnostní 

opatření, nosit roušky, dodržovat bezpečné vzdálenosti mezi přítomnými a desinfikovat si ruce při 

vchodu do kostela. Stále je třeba také desinfikovat a ovětrávat kostel. 

 Májové pobožnosti budou v Jakubově ve středu v 18:30. V Litohoři v neděli přede mší sv. 

V Babicích budou v neděli od 10,00 hodin a ve čtvrtek po mši svaté. Růženec se modlíme před 

každou mší sv. 

 Kdo by chtěl odebírat čtvrtletník o Václavu Drbolovi a Janu Bulovi za dobrovolný příspěvek do 

sbírky (10-20 kč), může se zapsat na seznam u vchodu. Časopis bude vždy k rozebrání v kostele. Na 

internetu je časopis přístupný zde:http://kanonizace.biskupstvi.cz  

 Kdo máte doma ještě postní kasičky, můžete je přinášet do zákristie. Nedělní sbírka na 

charitu bude až 22. 11. 2020. 

 Papež František zřídil krizový fond Papežských misijních děl a vložil do něj základní částku 750 

tisíc dolarů. Cílem je pomoci zemím a společenstvím, které zasáhla nákaza koronavirem. Konto 

Papežského misijního díla ČR Korona: 72540444/2700, variabilní symbol 19. Více: 

https://www.missio.cz 

https://www.missio.cz/


Kontakt: R. D. Mgr. Lubomír Řihák, bydliště: Babice 2 (fara), Tel: 731 677 739, 

E-mail: babiceulesonic@dieceze.cz, webové stránky farnosti: www.farnostbabice.com 

 

 


